

4

**LIST OF NOMINATIONS FILED FOR THE BYE-ELECTIONS  
TO THE COUNCIL OF STATES, SEPTEMBER-OCTOBER, 2021  
BY THE ELECTED MEMBERS OF THE  
TAMIL NADU LEGISLATIVE ASSEMBLY**

"Bye-Elections to the Council of States to fill up the seat of Thiru R. Vaithilingam"

Sl. No.	Name	Address of candidate	Name of the Political Party, National / State or Registered by which the candidates claims to have been set up/ independent candidate
(1)	(2)	(3)	(4)
1	Thiru. N. Agni Sriramachandran	No.6/9. Nagamarai Main Road, Nagamarai Pudur, Nagamarai Post, Pennagaram Taluk, Dharmapuri District - 636 810.	Independent
2	Thiru. K.R.N. Rajeshkumar (Two Nominations)	Door No.25A, K.R. Thottam, Kattanachampatty Post, Rasipuram Taluk, Namakkal District 637 408	Dravida Munnetra Kazhagam

Place : Chennai – 600 009.  
Date : 22.09.2021.

*K. Srinivasan*  
22.9.2021  
(K. SRINIVASAN)  
Returning Officer /  
Secretary,  
Legislative Assembly Secretariat

தமிழ்நாடு சட்டமன்றப் பேரவையின் தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட உறுப்பினர்களைக் கொண்டு  
செப்டம்பர்-அக்டோபர், 2021-இல் நடைபெறும் இடைத் தேர்தலில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட  
வேட்பு மனுக்களின் பட்டியல்

"திரு. ஆர். வைத்திலிங்கம் அவர்களது இடத்தினை நிரப்புவதற்கான மாநிலங்களவை  
இடைத்தேர்தல்"

தொடர் எண்	வேட்பாளரின் பெயர்	முகவரி	சார்ந்துள்ள கட்சியின் பெயர்
1	திரு. ந. அக்னி ஸ்ரீராமசந்திரன்	6/9, நாகமரை மெயின் ரோடு, நாகமரை புதூர், நாகமரை அஞ்சல், பென்னாகரம் வட்டம், தருமபுரி மாவட்டம் - 636 810.	சுயேட்சை
2	திரு. கே.ஆர்.என். ராஜேஷ்குமார் (இரண்டு வேட்பு மனுக்கள்)	எண்.25A, கே. ஆர். தோட்டம், கட்டநாச்சம்பட்டி அஞ்சல், ராசிபுரம் தாலுகா, நாமக்கல் மாவட்டம்-637408	திராவிட முன்னேற்றக் கழகம்

இடம் : சென்னை - 600 009.  
நாள் : 22.09.2021

திரு. சீனிவாசன்  
22.9.2021  
(கி. சீனிவாசன்)  
தேர்தல் நடத்தும் அதிகாரி /  
செயலாளர்,  
சட்டமன்றப் பேரவைச் செயலகம்